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Bogoslov köyü yakınındaki Sekoya Ormanı –
bir doğa harikası
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Bulgaristan'daki tek sekoya ormanı, Osogovo Dağı'nın kuzeydoğu yamaçlarında, Kjustendil kasabasının

yaklaşık 5 km güneybatısında yer alan Bogoslov köyü yakınlarındaki Yuçbunar bölgesinde bulunmaktadır.

Buradaki ilk ağaçlar 1890 yılında ormancı Yordan Mitrev tarafından dikilmiştir ve tohumlar, sekoyaların anavatanı

olan Kaliforniya'daki Sierra Nevada Dağları'ndan bir denizci tarafından getirilmiştir. Daha sonra ormancılar,

bugünkü ormanı oluşturacak şekilde 100 sekoya daha dikmiştir. Bulgaristan'daki sekoyalar 30 metre yüksekliğe

ulaşır ve en büyüğünün gövdesi 9 metredir. Bu tür, yaşayan en büyük organizmadır.

Yuçbunar bölgesindeki Bulgar sekoya ormanı, 2018 yılında "Yılın Avrupa Ağacı" yarışmasına katılmış ve toplam

11.846 oyla 8. sırada yer almıştır.

Visit Bulgaria
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https://www.youtube.com/channel/UC8jHshlNTw5iMvYLAY333vg
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Sahil sekoyası (Sequoia sempervirens ), Cupressaceae familyasından Sequoia cinsinin monotipik bir ağaç

türüdür. Ağaç yaprak dökmeyen, iğne yapraklıdır ve yaklaşık 2.000 yıl yaşayabilir. Dünyanın en uzun ağacı

olarak kabul edilir ve 115 m yüksekliğe, tabanda 7 m'den fazla çapa ulaşabilir. Bir sekoyanın hacmi 1.000 m³'ü

aşabilir. Ağacın kabuğu 30 cm kalınlığa ulaşır, nispeten yumuşaktır ve rengi kırmızımsı-tarçın rengindedir. Adını,

Kızılderili Cherokee kabilesinin şefi Sequoyah'tan aldığına inanılır. "Sekoya" terimi bazen, gezegendeki en

büyük ağaçlar olan diğer iki alt familya temsilcisi olan dev sekoya (Sequoiadendron giganteum) ve Metasequoia

için de kullanılır.

Dev ağacın doğal yaşam alanı, Kuzey Amerika, Kaliforniya'daki Pasifik kıyısı boyuncadır. Bu tür, prensip olarak

Avrupa, Asya ve Afrika için tipik değildir.

Bulgaristan'daki Sekoyalar

Bulgaristan'da, ülkenin çeşitli yerlerinde tekil dev sekoyalara rastlanabilir. Örneğin, Filibe'deki Tarım

Üniversitesi'nde yaklaşık 30 yaşında 20 sekoya bulunmaktadır. Boyana Kilisesi'nin avlusunda, Kraliçe Eleonora

tarafından dikilmiş üç görkemli sekoya vardır ve Sofya'daki Borisova Bahçesi'nde, İztok konut bölgesi yakınında,

III. Boris dönemine dayanan bir dev sekoya yükselir. Bu türden dev ağaçlar, Smolyan kasabasındaki itfaiye
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istasyonunun avlusunda (24 yaşında), Ormancılık Üniversitesi'nin avlusunda, Varna'daki Deniz Bahçesi'nde,

Burgas'taki Deniz Bahçesi'nde, Pirdop kasabasındaki istasyon platformunda (1935'te dikilmiş 5 dev sekoya –

Çar'a hediye), Anton köyündeki okulun avlusunda, Dushantsi köyünün meydanında ve Rila Dağı'nın doğu

kesiminde, Kostenets tren istasyonunun 9 km güneyinde ve Sofya'nın 78 km güneydoğusunda yer alan Villas

Kostenets balneolojik kaplıcasında (2 sekoya), Narechen Banyaları'nda, Varşets'te ve Gotse Delçev ile

Berkovitsa'nın merkezlerinde de bulunabilir.


